МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29 ИМ. Ю.В. АМЕЛОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

от  30.03. 2021 г.                                          №    356    - ОД

г. Новороссийск

О запрете сбора денежных средств

         В целях недопущения нарушений действующего законодательства и

принуждения незаконного сбора денежных средств родителей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить в МБОУ СОШ № 29 сбор денежных средств с родителей

учащихся родительскими комитетами, попечительскими советами на

проведение ГИА, выпускных вечеров с излишней атрибутикой.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.